
Platný od : 27. 4. 2022 str. 20

 CENÍK LTD PARAPETŮ s nosem
hloubka  MOC vč. DPH  II - 5 ks  III -8 ks  IV - 10 ks  V nad 10 ks 

Dekory, skupina 1/ 4200mm : 150 320,4 257,1 247,2 237,3 231,4

Bílá, Carrara, Šedá 200 337,3 268,5 258,1 247,8 241,6

Buk, Olše, Dub světlý 250 365,9 291,2 280,0 268,8 262,1

Třešeň, Dub tmavý, Dub zlatý 300 400,4 318,7 306,4 294,2 286,8

Ořech tmavý 350 456,8 363,5 349,6 335,6 327,2

400 494,7 393,7 378,5 363,4 354,3

Dekory, skupina 2/ 4200mm: 450 540,1 429,8 413,3 396,8 386,8

Javor, Onyx, Kraket, Mahagon 500 588,9 468,7 450,6 432,6 421,8

580 699,9 557,0 535,6 514,2 501,3

800 1172,7 933,3 897,4 861,5 840,0

1000 1253,5 997,6 959,2 920,8 897,8

Dekory, skupina 3/ 4200mm : 250 427,4 340,1 327,0 313,9 306,1

Antracit, Stříbrná 300 470,3 374,3 359,9 345,5 336,8

Dekory, skupina 4/ 4100mm : 400 562,8 447,9 430,7 413,4 403,1

Dug grónský, Bříza bílá, Dub šedý 580 778,2 619,3 595,5 571,7 557,4

Plastová krytka 200 mm 38,7 30,8 29,6 28,4 27,7

Plastová krytka 600 mm - oboustranná 52,2 41,5 39,9 38,3 37,4

Uvedená hloubka parapetu je včetně nosu. Nos - 26mm. Délka celého parapetu je 4200mm, tl. 19mm.

Při objednávce s termínem dodání 1 týden dostanete parapety přesně naformátované dle vašeho

požadavku, jak na délku, tak na hloubku. Neplatíte žádné zbytky (*), samotné formátování je již v ceně

parapetu.

(*) - hloubky 800 a 1000mm - při délce parapetu větší než 2m je nutné tento odebrat celý (4,2m) včetně zbytku.

Při krácení výrobní hloubky na přesný rozměr je účtován příplatek 5,- Kč/bm bez DPH!!!!

 CENÍK PLASTOVÝCH PARAPETŮ s nosem COMFORT
150 141,3 112,5 108,2 103,8 101,2

200 169,9 135,2 130,0 124,8 121,7

250 218,7 174,1 167,4 160,7 156,7
1. Skupina – Bílá 300 257,4 204,9 197,0 189,1 184,4

Bílá 350 309,6 246,4 236,9 227,4 221,7

400 353,3 281,2 270,4 259,6 253,1
500 456,0 362,9 348,9 335,0 326,6
600 545,1 433,8 417,2 400,5 390,5

150 169,9 135,2 130,0 124,8 121,7

200 223,8 178,1 171,2 164,4 160,3
250 274,2 218,3 209,9 201,5 196,4

2. Skupina 300 326,4 259,8 249,8 239,8 233,8

Mramor, Dub zlatý, Buk, Ořech, 350 378,6 301,3 289,7 278,1 271,1

Antracit 400 429,0 341,4 328,3 315,2 307,3
500 555,2 441,9 424,9 407,9 397,7

600 661,2 526,2 506,0 485,7 473,6
3. Skupina 200 543,4 432,5 415,9 399,2 389,2
Stříbrná, Třešeň, Dub tmavý, 300 674,7 536,9 516,3 495,6 483,2
Winchester, Alux DB 703 400 863,1 686,9 660,5 634,1 618,2

600 1255,1 998,9 960,5 922,1 899,0

Plastová krytka 600 mm - oboustranná 33,7 26,8 25,8 24,7 24,1

Výše uvedené ceny platí při dodání řezaných parapetů na míru! Změna cen vyhrazena.

Kontakty : Odřepsy - 325 653 192,  GSM : 739 20 30 42
Most - 476 127 551;     GSM : 739 20 30 41

e-maily : odrepsy@albakmen.cz ,  most@albakmen.cz  web : albakmen.cz


	20.9.2021

